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CAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13
Administracao Direta

EXERCICIO:2021
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSAQ:19/05/2022

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (HII+I+V+V)

FAZENDA RIO GRANDE, 19/05/2022

0,00

0,00

0,00
9.747.000,00
9.747.000,00
1.237.005,16
189.619,15
11.542,79
1.035.843,22
2.590.429,07
1.514,83
2.588.914,24

13.574.434,23

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (Vi)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIII+IX+X+XI)

Alexandre Tramontina Gravena Adriano Walles Prado

Presidente Técnico Contabil CRC PR 0456390

Jane Rodrigues Pinheiro Ferreira
Controle Interno

6.422.755,05
6.422.755,05
196.573,76
196.573,76
1.097.503,51
3.499,07
1.188,69
1.092.815,75
5.857.601,91
4.108.265,17
1.749.336,74

13.574.434,23



